Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2995, 16 jun. 2020.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7. DG Nº 267, de 15 de junho de 2020

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 1º, inciso IV, alínea “a”, do Ato 07/2019 e no Proad 2713/2020,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Constituir Comissão com a finalidade de elaborar projeto de reforma
e de reestruturação parcial do Memorial do TRT 7ª Região, designando como
membros os servidores:

 I - CLAUDIA GIOVANA LOPES SILVA - Coordenadora de Serviço da Seção
de Memória;

 II - MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO - Diretora da Secretaria
Administrativa;

 III - ANA VIRGÍNIA LIMA DE LUCENA - Coordenadora de Serviço da Seção
de Gestão Documental;

 IV - TATIANA RABELLO ABITBOL - Analista Judiciário - Área Apoio Espe-
cializado - Especialidade - Arquitetura;

 V - ROBSON TEIXEIRA DA SILVA - Diretor da Divisão de Infraestrutura de
Tecnologia da Informação e Comunicação;

 VI - JAMILLE IPIRANGA DE LIMA - Analista Judiciária - Área Judiciária; e

 VII - DEVEN MOURA MILLER - Diretora da Divisão de Material e Logística.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 JOÃO RIBEIRO LIMA JUNIOR
 Diretor-Geral Substituto